
D.1.4.VYT-02PŘÍSTAVBA - PŮDORYS 1. NP

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D01 D02

D0
9

D1
0

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

celkem 944 W při 50/39°C

J



ODVOD KONDENZÁTU  Z TČ:



NAPOUŠTĚNÍ SYSTÉMU VYTÁPĚNÍ, DOPLŇOVÁNÍ VODY  :

LEGENDA ČERPADLOVÝCH SKUPIN  :
³

³

³

³

LEGENDA ZAŘÍZENÍ  : LEGENDA ARMATUR VYTÁPĚNÍ : LEGENDA POTRUBÍ  :

POZNÁMKA  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:



SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ PRÁCE A ÚPRAVY :

SOUVISEJÍCÍ INSTALACE :



PŘÍSTAVBA - PŮDORYS 2. NP

ot
op

né
 tě

le
so

 v
 1

.N
P 

!!

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D0
3

D01 D02

D04

D05

D06

D07 D08

D0
9

D1
0

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4.VYT-03

celkem 2434 W při 50/39°C
celkem 778 W při 50/39°C

celkem 1362 W při 50/39°C

A

B

H

J

POZNÁMKA  :

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:





PŘÍSTAVBA - PŮDORYS 3. NP

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D02
D0

3

D04

D05

D06

D07 D08

D1
0

D1
1

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4.VYT-04

celkem 2144 W při 50/39°C

celkem 778 W při 50/39°C

celkem 1362 W při 50/39°C

D12
D13 D14 D15 D1

6

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:





ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

PŘÍSTAVBA - PŮDORYS 4. NP

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D1
1

D13 D14

D1
0

D1
6

D.1.4.VYT-05

celkem 6309 W při 50/40°C

D12 D15

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:





HLAVNÍ OBJEKT - PŮDORYS 1. PP

N36

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D.1.4.VYT-06

TĚLESO Z DŮVODU
VYSOUŠENÍ ZDIVA

G

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:





HLAVNÍ OBJEKT - PŮDORYS 1. NP

celkem 7180 W při 50/39°C

celkem 1722 W při 50/39°C

celkem 2560 W při 50/39°,40°C

N3
0

N3
1

N32

N3
4

N2
9

N35

N23 N28

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D.1.4.VYT-07

SK
LA

D

pr
ac

ov
ní

 s
tů

l

N36

N33

C

D

E
celkem 1905 W při 50/39°C

F

H

E

F

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

REGULAČNÍ VYVAŽOVACÍ VENTILY  :

³

³

³

³

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:



N23 N28

H



HLAVNÍ OBJEKT - PŮDORYS 2. NP

celkem 2345 W při 50/39°C

celkem 1418 W při 50/39°C

celkem 1438 W při 50/39°C

N23 N28

N2
9

N3
1

N32

N3
4

N35

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D.1.4.VYT-08

N33

N3
0

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:





HLAVNÍ OBJEKT - PŮDORYS 3. NP

celkem 2145 W při 50/39°C

celkem 1622 W při 50/39°C

celkem 1340 W při 50/39°C

celkem 1579 W při 50/39°C

celkem 2363 W při 50/39°C

N17

N1
8

N20

N2
6

N2
7

N23 N28

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D.1.4.VYT-09

N2
1

N22

N2
5

N2
4

N19

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:





HLAVNÍ OBJEKT - PŮDORYS 4. NP

N17

celkem 2524 W při 50/39°C

celkem 3321 W při 50/39°C

celkem 1828 W při 50/39°C

N1
8

N19

celkem 3444 W při 50/39°C

celkem 2224 W při 50/39°C
(včetně 403+404+405)

N2
5

N2
6

N2
7

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D.1.4.VYT-10

N2
1

N22

N20

N24

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:





SCHEMA ZAPOJENÍ SYSTÉMU VYTÁPĚNÍ - PŘÍSTAVBA

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4.VYT-11

D11D12 D02D13D14D15D16

D16

A

D01D03D04D07D08

A B

D05

B

D06
D09

D10

H

POZNÁMKA  :

LEGENDA ČERPADLOVÝCH SKUPIN  :
³

³

³

³

LEGENDA POTRUBÍ  :

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:



SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ PRÁCE A ÚPRAVY :

SOUVISEJÍCÍ INSTALACE :



SCHEMA ZAPOJENÍ SYSTÉMU
VYTÁPĚNÍ - HLAVNÍ OBJEKT

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4.VYT-12

N17N18N19N20N21N22N23N24 N25 N26 N27 N28

N29

N30N31N32N33

C D ED

N34

N35

F F E

G

C

G

H

H

N36

REGULAČNÍ VYVAŽOVACÍ VENTILY  :

³

³

³

³

LEGENDA ARMATUR PRO PŘIPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES :

POZNÁMKA  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:



SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ PRÁCE A ÚPRAVY :

SOUVISEJÍCÍ INSTALACE :



B1 ČIDLO NÁBĚHU TO1
B12 ČIDLO NÁBĚHU TO2
B4 HORNÍ ČIDLO AKUMULACE
B41 SPODNÍ ČIDLO AKUMULACE
B10 ČIDLO NÁBĚHU KASKÁDY
B9 ČIDLO VENKOVNÍ TEPLOTY
Q2 ČERPADLO TO1
Q6 ČERPADLO TO2
Y1/2 SMĚŠOVAČ TO1
Y5/6 SMĚŠOVAČ TO2

AKUMULACE

800 LITRŮ

ZV

PROSTOROVÝ PŘÍSTROJ

SMĚŠOVANÝ OKRUH VYTÁPĚNÍ

TČ - MONOBLOK TČ - MONOBLOK

ZV ZV ZV

ZVZV

OVLÁDACÍ PANEL

TOPNÝ OKRUH 1

EXTERNÍ ROZVADĚČ MaR

WEBOVÝ SERVER
UTP KABEL
INTERNET

ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL Č.2
TOPNÝ OKRUH 4

ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL Č.1
TOPNÝ OKRUH 2

REGULÁTOR PRO 2xMTO

REGULÁTOR KASKÁDY TČ

DOMOVNÍ EL. ROZVADĚČ

B4

B41

B1 B12 B1 B12

Q6 Q2Q2 Q6

Y 1/2 Y 1/2Y 5/6 Y 5/6

TO1 TO2 TO3 TO4
ELEKTROKOTEL

BIVALENTNÍ ZDROJ TEPLA

ZV

ANULOID

B10

SCHEMA ZAPOJENÍ ZDROJE TEPLA

ZMĚNA TOPNÉHO SYSTÉMU A OSVĚTLENÍ
V BUDOVĚ SÍDLA ÚŘADU ERÚ
(JIHLAVA, MASARYKOVO NÁM. 5)

D.1.4    VYTÁPĚNÍ

D.1.4.VYT-13

přístavba 1-3. NP přístavba 4. NP hlavní objekt - fasáda náměstí hlavní objekt - fasáda dvůr

D01 D02

ODVOD KONDENZÁTU  :



NAPOUŠTĚNÍ SYSTÉMU VYTÁPĚNÍ, DOPLŇOVÁNÍ VODY  :



LEGENDA ČERPADLOVÝCH SKUPIN  :
³

³

³

³

LEGENDA ZAŘÍZENÍ  :

LEGENDA POTRUBÍ  :

LEGENDA ARMATUR  VYTÁPĚNÍ :

30 kW

VĚTEV 1
SMĚŠOVANÝ OKRUH VYTÁPĚNÍ
VĚTEV 2

SMĚŠOVANÝ OKRUH VYTÁPĚNÍ
VĚTEV 3

SMĚŠOVANÝ OKRUH VYTÁPĚNÍ
VĚTEV 4

UTP KABEL
INTERNET

B9

IDEOVÉ SCHEMA RGULACE SYSTÉMU :
REGULACE SYSTÉMU JE PŘEDMĚTEM SAMOSTATNÉ ČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE "MaR"

SILOVÉ KABELY - PŘÍVOD NAPĚTÍ
KABELY REGULAČNÍHO SYSTÉMU - VIZ "MaR"
POTRUBÍ SYSTÉMU VYTÁPĚNÍ - TOPNÉ
POTRUBÍ SYSTÉMU VYTÁPĚNÍ - VRATNÉ

TOPNÝ OKRUH 3
REGULÁTOR PRO 2xMTO

SCHEMA ZAPOJENÍ ZDROJE TEPLA - VYTÁPĚNÍ, ODVOD KONDENZÁTU Z TČ, PŘÍVOD VODY PRO NAPOUŠTĚNÍ OTOPNÉHO SYSTÉMU :

POZNÁMKA  :

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ:



SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ PRÁCE A ÚPRAVY :

SOUVISEJÍCÍ INSTALACE :


